
 
 

UCHWAŁA NR 511/VIII/2023 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Józefów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021, 
poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 56/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Józefów oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) tabela, będąca załącznikiem do uchwały pt. „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Józefów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Józefów, od dnia 1 września 2019 r.” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Józefowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
 
 

Mariusz Batorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3107



Załącznik do Uchwały nr 511/VIII/2023 
Rady Miasta Józefowa 
z dnia 3 marca 2023 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Józefów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Józefów  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Olofa Palmego w Józefowie 05-420 Józefów, ul. Mickiewicza 11 ulice: Brucknera, Brzechwy, Asnyka, 
Sadowa, Bogusławskiego, 

Konopnickiej, Złotej Jesieni, 11 
Listopada, Pastelowa, Nałkowskiej, 

Liściasta, Szałasowa, Kwiatowa, 
Rejtana, Wiejska, Żołędziowa, 

Spacerowa, Zagłoby, Dąbrowskiej, 
Zapolskiej, Willowa, Grottgera, 
Kossaka, Sobieskiego. Bartosza, 

Niezapominajki, Luksusowa, Dobra, 
Miła, Prosta, Jałowcowa, Borowa, 

Letniskowa, Narutowicza, Aleja Róż, 
Chłopickiego, Otwocka, Cisowa, 

Obywatelska, Szyszkowa, 
Kasprowicza, Gałczyńskiego, 

Wańkowicza, Główna, Aleja Szucha, 
Wieniawskiego, Słowackiego, 

Zakopiańska, Żeromskiego, Wilsona, 
Poniatowskiego, Paderewskiego, 
Lipowa, Orzechowa, Jagodowa, 
Malinowa, Bukowa, Grzybowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3107



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

Limby, Matejki, Mieni, Dworkowa, 
Rolnicza, Wiązowska, Klimatyczna, 

Topolowa, Jodłowa, Akacjowa, 
Laskowa, Świerkowa, Jeżynowa, 

Wczasowa, Skłodowskiej, 
Kasztanowa, Jesionowa, Dębowa, 

Różana, Przeskok, Reymonta, 
Chopina, Tetmajera, Tuwima, 

Orkana, Rysia, Rybacka, Pstrągowa, 
Mickiewicza, Jasna, Moniuszki, 

Okrzei, 15 Sierpnia, Wronia, Wilgi, 
Szczygla, Słowicza, Olszowa, 

Jesiotrowa, Wrzosowa, 
Nadświdrzańska, Karasia, Żurawia, 

Żabia, Dolna, Sikorskiego, Bitwy 
Warszawskiej 1920.   

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. Romualda Traugutta w Józefowie  05-410 Józefów, ul. Graniczna 26 
 i ul. Sienkiewicza 2 

ulice: Podstołeczna, Buraczana, 
Gryczana, Nowowiejska, Zakątna, 
Jęczmienna, Owsiana, Wierzbowa, 
Nadwiślańska (od granic miasta z 

Warszawą do ul. Polnej), Księżycowa, 
Radosna, św. Józefa, Kampingowa, 
Nowy Świat, Podleśna, Hłaski, Lisia, 

ks. Malinowskiego, Rakietowa, 
Kosmonautów, Parcelowa, Żeglarzy, 
Werbeny, Sarnia, ks. Walczewskiego, 

Dzika, Borsucza, Jachowicza, 
Ziarnista, Samorządowa, Wąska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3107



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

Wawerska (od ul. Werbeny do ul. 
Polnej), Urocza, 3 Maja (od granic 
miasta z Warszawą do ul. Polnej), 
Teatralna, Marszałka Piłsudskiego 

(od granic miasta z Warszawą do ul. 
Polnej), Westerplatte, Armii 

Krajowej, Klonowa, Migdałowa, 
Mała, Uśmiech, Graniczna, Skorupki, 

Słoneczna, Szkolna, Rozkoszna, 
Iglasta, Cicha, Piotra Skargi, Górna, 
Nowa, Szeroka, Spokojna, Lelewela, 
Zawiszy, Piaskowa (od ul. Granicznej 
do ul. Kopernika), Sienkiewicza (od 

ul. Granicznej do ul. Polnej), 
Puszkina, Ejsmonda (od ul. 

Granicznej do ul. Polnej), Zaułek, 
Pogodna, Wewnętrzna, 

Modrzewiowa, Wilcza, Leśny 
Zakątek, Miętowa, Jaśminowa, 

Jaglana, Chabrowa, Konwaliowa. 

3. Szkoła Podstawowa  im. Łączniczek Armii Krajowej w Józefowie 05-420 Józefów, ul. Leśna 39 ulice: Fantastyczna, Sezamkowa, 
Baśniowa, Legendy, Nadwiślańska 
(od ul. Polnej do granic miasta z 

Otwockiem), Przyjazna, Ekologiczna, 
Dworska, Wyszyńskiego,  Zaciszna, 

Skrajna, Skośna, Owalna, 
Godebskiego, Aleja Drogowców, 
Daleka, Górki, Podchorążych AK, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3107



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

Górczewska, Aleja Przyszłości, 
Budziszewskiej, Walentego, Łąkowa, 

Wodna, Noakowskiego, 
Rodziewiczówny, gen. Stefana 

Roweckiego „Grota”, Muzyczna, 
Botaniczna, Małkowskiego, 

Dziekońska, Wschodnia, Brzozowa, 
Telimeny, Tadeusza, Kościuszki, 

Orzeszkowej, Powstańców 
Warszawy, Ogrodowa, Prusa, 
Ejsmonda (od ul. Polnej do ul. 

Owalnej), Bogatki, Kormoranów, 
Gołębia, Krótka, Łabędzia, Pawia, 

Orla, Jaskółcza, Papuzia, Jastrzębia, 
Wiślana, Zielona, Wiosenna, 

Przybosia, Sowińskiego, Ordona, 
Redutowa, Wawerska (od ul. Polnej 
do ul. Jarosławskiej), Sienkiewicza 

(od ul. Polnej do ul. Leśnej), Wesoła, 
Staszica, Błękitna, Korczaka, Reja, 
Świderska, Polna, 3 Maja (od ul. 

Polnej do ul. Jarosławskiej), 
Parkowa, Sosnowa, Leśna, Długa, 

Żytnia, Wspólna, Krucza, 
Ślusarskiego, Zagajnikowa, 

Jarosławska, Parkingowa, Piaskowa 
(od ul. Kopernika do ul. Polnej), 

Kopernika, Marszałka Piłsudskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3107



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

(od ul. Polnej do granic miasta z 
Otwockiem), Bema, Sonaty, 

Leonarda da Vinci, Tatrzańska. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 

 

Mariusz Batorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3107


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-10T07:54:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




